Башкортостан Республикаһы

Бәләбәй районы

муниципаль районы

Ыçлакбаш ауыл
советы ауыл
биләмәhе Хакимиәте

Администрация
сельского поселения

Слакбашевский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

[image: image1.jpg]

       К А Р А Р

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    10 апрель 2019 й.                           № 19                           10 апреля 2019 г.

            О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Слакбашевский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и осуществления полномочий администратора доходов  бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации Администрацией сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан  с 1 января 2019 года» от 27 декабря 2018 года № 31

В целях своевременного перечисления межбюджетных трансфертов в бюджет сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я ю:

Внести  дополнение таблицы следующим кодом бюджетной классификации Российской Федерации:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главно-го адми-нистра-тора доходов
	вида, подвида доходов бюджета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан

	1
	2
	3

	791
	2 02 49999 10 7220 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилого помещения)

Глава сельского поселения

  Д.Ю. Андреев